四川省计算机学会文件

川计学 [2021] 第 20 号

-------------------------------------------------------------------------------------------

关于继续召开学会

2020 年学术年会的通知

各会员单位：

原定于去年 12 月召开的 2020 年四川省计算机学会学术大会，因

疫情防控需要延期。现因疫情状态受控，学会决定继续举行，拟于 3

月 26 日-27 日召开，有关事项通知如下：

一、会议名称: 四川省计算机学会 2020 年学术年会

二、会议时间：2021 年 3 月 27 日（星期六）

三、会议地点：成都怡东国际酒店三楼峨眉山厅

四、会议主办单位：四川省计算机学会

五、会议承办单位： 成都理工大学

六、会议协办单位

中科曙光信息产业有限公司      浪潮集团公司

同方股份有限公司             《计算机应用》杂志社

七、会议内容

会议将邀请中国科学院院士朱中梁研究员及国内外知名的

专家学者作学术报告。

    本次学术大会的主题是：智能计算和自主创新。大会将聚焦当

前国际国内形势，展示国内外 IT 研究的最新学术及应用成果；

交流最新学术理念，重点关注在国产化大背景下，行业最新发展

趋势和机遇，跟踪世界技术发展的最新动向。届时来自国内信息

领域的有关领导、专家教授、业界领军人物等专业人士将出席会议。

这是计算机信息技术界的一次学术盛会。

    八、参会人员

四川省计算机学会常务理事、理事、正副秘书长；各专委会、分

会正副主任、委员、正副理事长、常务理事、理事；业界专业人士：

学会会员单位可组织专业人员参会。

    九、会议日程安排

日期 星期 上午 下午 晚上

3 月 27 日 六
开幕式

大会报告

大会报告

大会总结
晚宴

十、会议费用

学会会员单位参会人员免收会议费。差旅费、住宿、费用自理。

请收信后按时回执，未回执者会议不予接待。（回执表见附件一）

如需住宿，学校附近有成都怡东国际酒店、华都时代酒店、呈祥东

馆酒店等酒店可供选择。

    十一、报到时间、地点

3 月 26 日（星期五）下午  15:00-21:00

报到地点：成都理工大学成都怡东国际酒店（成都市成华区•二

仙桥东三路 1 号）

（27 号早上报道的，请直接到酒店三楼峨眉山厅会场）

    十二、联系人

    会务报名联系人:

吴静老师：18602898566      吴媛媛老师：13880610481

回执邮箱：1417721@qq.com   1047730@qq.com

    请参会人员扫码填写报名信息表，报名二维码如下：

报名截止日期：2021 年 3 月 20 日

附件一：四川省计算机学会 2020 年学术年会参会回执

附件二：成都理工大学成都怡东国际酒店地理位置图

      四川省计算机学会

                                 2021 年 3月 5 日

 主题词：学术年会  通知

  四川省计算机学会秘书处             2021 年 3月 5日印发

mailto:1417721@qq.com

附件一：

四川省计算机学会 2020 年学术年会参会回执

姓名 性别 职称/职务 工作单位 联系电话

电子邮箱

附件二：成都理工大学成都怡东国际酒店地理位置图